2019年 10月

医療関係者各位

  株式会社オーファンパシフィック

ジアゾキシドカプセル 25mg「MSD」

製造販売承認の承継ならびに販売名の変更のお知らせ

謹啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、この度、ジアゾキシドカプセル 25mg「MSD」の国内の製造販売承認を、

2019年11月12日付でＭＳＤ株式会社から株式会社オーファンパシフィックが承継す

ることとなりましたので、謹んでご案内申し上げます。

また、承継に伴い、販売名をジアゾキシドカプセル 25mg「OP」と変更いたします。

販売名変更に伴い、各種コードならびに包装資材の表示内容が変更になります。変更内

容につきましては、薬価収載時に改めてご案内申し上げます。

末筆ではございますが、今後とも、ジアゾキシドカプセル 25mg「OP」をご愛顧賜

りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

対 象 製 品 ：ジアゾキシドカプセル 25mg「MSD」

新 販 売 名 ：ジアゾキシドカプセル 25mg「OP」

承 継 日 ：2019年 11月 12日（火）

「OP」品薬価収載 ：2019 年 11月を予定

「OP」品 発 売 日 ：2019 年 12月を予定

製 造 販 売 元 ：株式会社オーファンパシフィック

（ 承 継 後 ） 東京都港区芝浦一丁目 1番 1号

◆対象製品に関するお問合わせ先

株式会社オーファンパシフィック ＤＩセンター

0120-889-009（フリーダイヤル）

受付時間 9:00～17:30（土日祝日・年末年始を除く）

以上

参考資料

「OP」品の新コードは以下の通りですので、参考までにお知らせいたします。

品 名 包装
統一商品

コード

HOT

コード

GS‐1 コード

調剤包装単位 販売包装単位

ジアゾキシドカプセル 25mg

「MSD」
40カプセル 858100105 1183955030101 04987858000108 14987858100102

ジアゾキシドカプセル 25mg

「OP」
40カプセル 858100112 1183955040101 04987858000115 14987858100119

注：「薬価基準収載医薬品コード」「レセプト電算コード」につきましては、コード

の確定が薬価収載時になるため、包装変更案内とともに別途ご案内いたします。

2019年 10月作成

DZX7101op